e ——

A Veraugua [ledt

MANUEL DES PIECES DE RECHANGE

MICROTRACTEUR 45 POUCES 18 CV
MODELE 3583-5100

GARANTIE LIMITEE - 1 AN

Pendant une période d'un (1) an a partir de la date d'achat par le premier congommateur paur usage
réaidentiol {trente (30} jours pour usage commercial), 1a NOMA Outdaor Products Incorparated remplac-
ora, A ses lrais, y comptis 1 main-d'oeuvra, toute pidce d'origine de l'un de ses produits qui aura été
reconnus défecluause par un concesslonalrs agrés au par tusine, A 'excaption de 3 batterie qui est ga-
rantia pou: uatre-vingt-dix (90) fours & partir de 1a date d'achal,
Cette garari.e ne g'applique pas aux matsurs, transmissions Peerless, boita-ponts ou differantiels {ces
organes étant couverts par la garantie du fabricant). Elle ne s'opplique pas aux pléces rendues Inyliti-
sables par l'usute normale ou par sulte de traitement sévara, Les [rais de transpont aller-retaur d'una
urits ou d'une pléce chez la concessionnalre ou & using sont & 'a charga du propriétaire.

T trouvara ol-aprds una explication paint par point de {a marche A suivre salon cette garantie:

1. Siune pidce est défectususa, adressez-vous au magasin ol 'apparel! a été acheté atin d'obtenir le
v o I'adrasae du réparateur agrad la plus proche.
2. 8% vous ost impossible de trouver un réparataur agrés, 6crivez ay Service Réparations de la NOMA
Outdoor Products Incorporated pour damander le nom et Fadrasse du Réparateur aqréé de vatre
réglon.
3. Renvoyez la pidce défectususe avac'le Justificatif d'achat au réparateur agréé, qul 13 remplacera s
allo ast couverta par fa présente garantie,
I nexiste aucune autre garantie formelle. Les garanties lacitas, y compris celiea da vondabilité v
d*adaptalion a un usage patticylior, sont limitées & un (1) an A compter de la date d'achat, La respans?’
1t civile ida aux demmages fortuits ou indirgcts est exclus,
Genains étals nautorisant pas de limites sur la durée d'uns garantle tacite, It se peut donc que las fimitas
sus-mentionnées ne s'appliquent pas a volte cas. Certains &lals ne permatient pas Pexclusion das dom-
7} mages fortuits; par conséquent, il se peut que las limites susmentionnées na s'appliquent pas a vous.
; Colte garantie vous donne des droits particuliers selon fa lof; il se paut que vaus ayez d'autres draits,
7

N

“\\\W.\WW\\\\\\‘\\\

NN

lesquels varion! d'un état a un autre.

NOMA Outdoor Products incorporaied Caller 8000 Jackson, TN, U.S.A. 383068-8000
T T T T

= PIECES ET ENTRETIEN DE 'UNITE
Cs mamisl contient des instructiona concernant le séeurité, la montage ot I'ertralian de volrs londeuse, {f vous
st conseilé de prendre parfaitersn: ronnaissance de son cantanu. D'uutrs patt, complétez et anvoyez la
sarte d'anregistrement, que vous iruuversz amballée avec I'apparsil Paur loutss réparationg difftdrontes de
tos décrites dans ca maauel. adre1582-voUs 2. Toncassioinnaire qui vous & vendu votre appareil. Dans
| 1oule commande de pldces détachées, indiquez lavjcurs log reasaigremants suivants: 1. Nom ds fa pibce; 2.
Numéra de pidce; 3. Quantité désirée; 4. Numéfo du modala da fa mashine {huft chiftras} apparaissant sur uns
l plaque fixée A la machine.

*“ENEZ DES PRECAUTIONS!
"THETE OU MACHINES!

A Attentlon & ce symbale Il signitife; ATTENTIO
DANGER POUR CFi 7IATEURS, PASSANTS, P

NOMA Guicozr Producls ineorporated
Caller 8000
Pioce No. 107635 Jackson, TN, U A 38308.8000

|
2089 \

i

e




( Piéces de Rechange ]
Microtracteur 45 Pouces Modéale 3583-5100

é 2
L)
P
19 ’ Toutes log pidces non
@ /ﬁ
18 P

numméroies sont inter-

changeables avec celles du

¢4t opposé,
1

Nate: Toujoure utllleer 8s 71 79
les placea d'arigine.

Lutlisation pldces

différontes peut annuler la

NArando.



Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

No. No.
Cie {Plce No. | Description Cié |Placa No. | Description
1 67818 | Proteciion do glissidra 60 | 200345 | Vis, tapiite, 5/16-18 x 1 318 pouce
2| 300473 | Ressont 81 45171 | Contre-écrov, large rebord, 5716-18
3 9401 Extension bras de reavol filetage
4| 180077 | Via, této hex, 5/16-18 x 3/4 pouce 62 56424 | Assemblage fourreau (no. 28-36 inclus)
51 200179 | Montan, ralenti 63 1282 | Contra-écrou, rebord
6| 2500180 | Boulon d'ambase 64 56365 | Rondelle plate
7 44108 | Ecrou, hex, large embas, tilatage 5/16- 65 §6390 | Poulle
18 66 §1449 { Pidce d'espacement
81 120393 1 Rondelle plate, 11/32 pouce 67 49562 | Paller
9| 308973 | Palindefrein 68 50818 | Pidce d'opaisseur tubulaire
10 41801 | Rivatdu patin de frain 69 55547 | Fourraau
t1 ] 996416 | Randalle plate, I8 pouce 70 £0616 | Para-pousslére
12 1498 | Contre-écrou, hex 5/16-18 filetage il 56425 | Assemblage reposolr at arbre
13 34510 Roessort 72 120228 Vs, 1dte hox, 5/18-18 x 5/8 pouce
14 1499 | Contre-¢rou, filatage, 3/8-18 73 | 304078 | Assemblage fourreau
15 | 271172 | Ecrou kaps, filetage 1/4-20 74 120362 Rondelle de biocage
16 | 300491 | Assomblag. du bras da renvoi (nos. 9ol 76 | 304077 | Poulie
10 Inclus) 78 | 120377 | Contre-écrou, hex, 3/8-18
17 200844 | Retenue de courrcle 77 58128 Placa d'apaisgeur, lubs
18 { 121954 | Vis, téte hex, 1/4:20 x 2 pouca 78 §8124 | Fourréau
19 | 303030 | Poulie da tansion 79 508165 | Assembiage arbre ot reposolr
20 57325 | Boukon da carrossarie, /8-18 x 2 pouce 80 | 0142 | Courrcle trapézoldale
21 122017 | Vig, tate hex, 5/16-18 x 1 pouce a1 2125 | Assomblage fourroau
22 58247 | Ecrou de réglage 82 1448 | Contre-écrov, large rebord
23 58304 | Tige de fixation du tablier 83 | 300294 | Demi-poulie
24 | 301091 | Renfort du tablier avan 84 58162 | Foureau
25 8260 | CGouplile fandue a5 50122 { Assemblage reposolr at arbre
26 58315 | Assemblage support de lovée et plaque 88 50834 | Vie, tote hex, 5/18-18 x 7/8 pouce
27 35214 | Rondella plate, 21/64 pouce 87 30314 | Pale, 9/58 pouce
28 40886 | Vis, taptite, 1/4-20 x 3/8 pouce ge ! = | Suppen montant de rous cité gauche
29 1502 | Gontra-dcrou, hex, 1/4-20 flletage 89 Vis, tta hex, 5/16-18 x 1/2 pouce
30 | 200238 | Protection de la courrole
31 | 308247 | Assemblage trein-pale
32 300315 Tige, relacha du frsin
a3 1 135624 | Rivet, palin du froln
34 1343 | Bras de renvoi
35 | 300215 | Rasson
36 { 303029 | Poulie de tension
37 41890 { Boulon d'smbase
a8 407 { Rondelle plate
a0 45892 | Boulon d'embase
40 | 180075 is, 18te hex, 6/16-18 x 1/2 pouce
41 57318 etenue de courroie
42 58251 | Renfant, levée coté gauche
43 £8345 | Tablier de tondeuse
44 | 305687 | Courrcle lrapdzoidale
48 88822 | Décalque, nos. étape
46 70582 { Décalque avertissement
47 58256 | Renfon, levée 614 droite
A8 55765 Rasson, ghssidre de déchargement
49 57317 | Tige pivot
50 §7360 | Montant, pivot
51 271184 | Ecrou keps, liletage, 5/16-18
52 57314 | Barrq de glissement
53 | 120216 | Boulon da carrosseris, filetage, 5/16-18
54 23763 | Easleu de roue
55 62584 | Poua, tablier
1) 9174 | Support, montant de roue cd1é drolt
57 39573 | Vis, téte hex, 3/8-24 x 1 pouce




I

—_Piéces de Rechange

Microtracteur 45 Pouces Modale 3583-5100

SCHEMA DES CIRCUITS
A molas que vol
réparations sur

us soyez hautement qualiiié pour effecteur des
les clrcuits dlactriques de caite machine, nous
vaus consellions de ta porter & un réparaleur compétent pour
ces trauvaux ot réglages. Si le cablage est mal réalisé, lo
clreult &loctrique du motaur rlaque s'en trouver endommaga.

21

[No. No.
Cié }Pldes No. | Description Clé |Pldce No. | Dascription
1 §7647 | Interruplaur, sidge 18 | 300362 | Assembiage harnais de tils
2| 302257 | Batterle 20 | 300334 | Interrupteur, phare
3| 120854 | Boulon de carrosserie, 1/4-20 X 5/8 pouce 21 57769 | Ampoule, femoin ‘
4 67552 | Montant de fixation de la batlerie 22 | 300065 | Assemblage haranals de fils, temein
5 120375 | Ecrou, hex, tiletage, 1/4-20 23 | 300220 | Interrupteur, pas de demarrage
¢ | 120380 | Rondslle de blocage, fendue 24 49211 Fusible
71 120362 | Rondalle plate, $/32 poucs 25 1 120368 | Vis, téte hex, filstage, 5/16-24
8| 300828 | Cié, interrupteur contact-demarreur 26 | 138485 | Rondelle de biccage, arrét ext.
9l 271172 | Ecroukeps, filetage 1/4-20 27 1502 | Contra-crou, hex, 1/4-20 liletage
10 58277 | Intecrupteur, systdme d'sngagement 28 | 187745 | Vis, téle hox, 1/4-20 x 3/4 pouce
11 1 271184 | Ecrou keps, filotage, 5/16-18 29 53716 | Solencide
12 57551 Montant de fixatlon de battetle 30 57476 [ Intsrrupteur, embrayage engagement
12§ 122017 | Vis, 1&te hex, 5/16-18 x 1 pouce 31 303084 | Harnals, phare
14 1498 Contra-écrou, hex 5/16-18 filetage a2 52572 | Ampoule de phare
1§ 138538 Rondalla indesserrable, dent Interleur 23 41482 | Ratenue, harnais, applique
16 56511 Fll de masse 34 54888 | Ratanue, harnals
oo S mtmcstee batarsietnoe fantack a5 308511 Cotps connectaur (élsglrique)




Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

No. No.
Clé |Place No. | Description Cié |Ploce No. | Description
1 §8329 | Poignée, leviet du réglage de hauteur
2 58325 | Bouton, lavier du raglage da hauteur
3 58926 | Rosson, levier du réglage de hauteur
4| 301931 Décalque, réglage de hauteur
5| 300330 | Couvarture, levier du réglage de hauteur
6] 300302 | Vis, no. 10 x 1/2 pouce
7 301538 Vis, no. 10 x 1 pouce
8 58330 | tige de manesuvre, levier du réglage de
hauteur
9 9143 | Levier du réglage de hauteur
10 35287 Vis, tdte hox wa, no. 8-32 x 34 pouce
1 9435 | Indicatour du levier du réglage de hauteur]
12 | 138479 | Rondalle da blocage, ardt ext.
13§ 300311 | Bagueen'E"
14 44108 | Ecrou, hex, large embass, filetage 5/16-
18
16 1498 | Contre-écrov, hex 5/16-18 filetage
18 | 300310 | Axede chape
17 | 9968418 | Fondelle plata, 1/2 pouce
18 | 300171 | Boulen d'embase
19 | 439455 | Vis, tdte pan, 5/16-18 x 9/16 pouce
20 9643 | Rondelle, cintrée, 11/32 pouce
21 180077 | Vis, t&te hex, 5/16-18 x 3/4 pouce
22 ] 301239 | Assomblage du cliquet d'airét:
23 | 301238 { Assemblage sacteur dentd
24 | 186079 | Vis, tdta hex, 5/16-18 x 1 pouce
25 1502 | Conlrg-écrou, hex, 1/4-20 filetage
26 35490 | Vs, t8le hex wa,, 5/16-18 x 3/4 pouce
27 9185 | Assemblage da liaison, cété droit
28 9200 | Armature du suppont du levier de réglage
do hauteur
29 58333 | Support mantant du levler de réglage de
hauteur
30 30208 | Poulie
31 58335 | Renlon, retenue
32 58336 | Boulon d'embase
B 8260 | Goupiile fendus
34 9239 | Maaille
35| 120373 | Ecrou, carré, filelage 5/16-18
36 | 300317 Axe da chape
37 | 302213 | Cable, lavée du tablier
38 | 120813 | Ecrou, filetage, 1/4-28 hox.
39 | 126211 | Poulon de carrossarie, 5/16-18 x 5/8
pouce
40 1 301440 | Cable d'assemblage, enclenchement/
arrét de la pale
41 120398 { Rondalle plate, 17/32 pouce
42 58247 | Ecroutendeur
43 9117 |  Suppon du crochet de suspension arridre
44 9569 | Assamblage levée arrlbre
45 1 120375 | Ecrou, hex, filotags, 1/4-20
48 308522 | Axe dechape
47 | 120372 | Ecrou card, tiletage, 1/4-20
49 | 121222 | Goupille, fandue, cdbls de lavée
49 0405 | Manlife arddre, cable do lovée




[

Piéces de Rechange

Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

Rol, article 88
page @

o <
1 \%{Z 3 \\

%

Toutes les pldces non
nummérotées sont

Interchangeables avec
celles du ¢Oté opposé.

Note: Toujours utiliser
tes pléces d'origine.
L'utilisation piéces
différentes peut annuler
la garantle.

>

Rel. anicla' 59
page &

L

Mhaa Sla ANIOAE




Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

Ne, No.
Cié | Place No. § Description Cié }Pidce No. | Description
1 1500 | Contra-écrou, filotage 1/2-13
2| 122207 ] Vs, 14te hex, 3/8-16 x 3 pauce
3| 0902885 | Assemblaga loint rotule
4 | 124925 | Ecrou indesserrable hey, filetage 3/8-24
5 [ 302083 | Barre de direction
8 67158 | Joint rotule
7 36625 | Bagueen'E"
8 62407 | Roulement, axe avant
9| 305186 | Assembiage essieu avant
10 53373 | Recrourament exiremtté de I'essleu
1 642 1 Rondella piate, 3/4 pouce
12 40394 | Capuchon de moyen
13 49562 | Roulemant
14 24167 | Deatendeur soupape
15 49401 { Roue avec roulement
16 57914 Pneu, avant
17 | 120389 { Ecrou hex, filetage, 3/8-24
18 | 120362 | Rondelle de blocage, landue 3/8 pouce
19 97681 Assemblage arbre avant gauche
20 | 300327 { Assemblage barre de liaison
21 9180 | Assemblage arbre avant droit
22 68246 | Boulon d'embasae, essieu plvot avant
23 706 | Graisse Zerk
24 2483 | Rondello élastique !
25 1499 | Contre-6crov, liletage, 3/8-16
26 | 9301281 Volant
27 458378 Axa, 1/4 X 2 pouce
28 27506 | Ecrou hex, 7/18-20
29 56243 | Arbre de direction
30 58244 | Pignon, direction
a 301410 | Bague
32 58274 | Axe, 1/4 x 1 374 pouce
a3 22265 | Roadelle
341 301398 | Raondslle plate
a5 21682 Rondelle plate, 3/4 pouce
38 58289 | Saclevr d'engrenage
37 52406 | Excentrique, réglage de direction
38 180177 | Vis, 18ta hex, 1/2-13 x 1 1/2 pouce
39 1498 | Contre-6crou, hex, filetage 5/16-18
40 50947 | Vis, taptite, 3/8-18 x 1 1/4 pouce
41 57563 | Support stabllisateur
42 | 122017 | Vis, tate hex, 5/16-18 x 1 pouce
43 35408 | ' Vs, 18te hex wa., 5/16-18 x 3/4 pouce
44 | 120838 | Rondelle de blocage, fendue 5/16 pouce
45 Polte-pont |* Peerless, 5 vitesse, maddle 801
48 20507 | Boulon d'embase
47 57217 | Support, tige du freln
48 | 271184 | Ecrou keps, filetage, 5/16-18
49 45802 { Rondells, 5/18 pouce
50 57744 | Piace d'eppalsseur
61 55693 | Pneu, arridre
82 56356 | Roue, arrldre
53 42815 Rondalle, plato
54 52648 | Suppon stabilisateur
55 30628 | Clé, 3/16 x 3/18 x 2 1/2 pauca
58 120383 | Rondelle piate, 5/16 poucs
§7 | 180089 | Vis, thte hex, 5/16-18 x 2 3/4 pouce {") Veuillez vous adreaser au concession-
58 46692 | Ecrou, Indessarrable hex, ¥/8-24 pouce nalre autorisé Tecumsah/Paerless au
59 272123 Ecrou, indesserrable hex, 7/16-20 sujet des places de rachange et de la
garantie.




Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

No, No. |
Cié |Pléce No. | Description Cié |Place No. | Description
1 307661 Slbge 58 180020 Vis, 18te hex, 1/4:20 X 3/4 pouce
2| 995346 | Vis, taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce 59 9202 | Assemblage alle
3 9104 | Support armature du sidge 80 65021 | Rabord de 'aile
4 20507 | Boulon d'embase 81 §3205 | Protattion du ressort
5| 180505 | Vis,t8te plate, 1/4-20x 3/8 62 | 2305604 | Panneau de mausse, capot supériour
6 | 300302 | Vistapiite, no, 10 x 1/2 pouce 63 53279 | Suppon, alle
7| 301842 | Vis, tdte hex, no. 10-24 x 1 pouce 84 | 302053 | Décalque, avertissement
8 56676 | Boulon d'embase a5 57547 | Interrupteur
9t 271188 | Eciou. keps. filetage, 10-24 ) 49335 Ressort du sidge
10 | 301425 | Support du capot 67 7688 | Plnce du sidge
11 | 308380 | Capot 68 | 305602 | Panneayv de mousse, capot cdté droit
12| 301540 | Réfiscteur, phare coté droit 89 305603 | Panneau de mousss, capot cdté gauche
13 | 302333 | Vere dephare 70 { 305387 | Renfort, arrdt du sidge
14 57798 | Vis, Plastite no. 8 x 1/2 pouce 71 | 306398 | Console
15 | 301541 | Réflectaur, phare cd1é gauche 72 2968 | Pidce d'epaisseur
16 §7478 | Ressort, capot 73 20864 | Bague do retenue
17} 303037 | Capotinfériour 74 57196 | Tige, frein embrayage
18 | 301971 Décalque, réflectaur de chaleur 75 12282 | Tampon pled, droit
19 9792 | Levlar contrdle de conduite de la ron- 76 §7847 | Resson, retour pddale du lreln
deuse 77 62785 | Tampon, pédale du frein
20 | 120238 | Ecrou serd, filelage 1/2-13 78 67590 | Décalque, frein de stationnement
21 | 304438 { Bouton 79 | 900308 | Assemblage pédale du frein
22 1 205598 { Ecran protacteur conlra {a chaleur 80 9748 | Chassis princlpat
23| 300303 | Vs, plastite, 1/4-20 x 3/4 pouce 81 | 302502 | Tampons do mousse
24 9120 | Support retanue 82 | 977316 | Ecrou no, 10-24 fllstage
26 1203 | Rondslle plate, 1/4 pouce 93| 2305590 | Tampon de mousse, écran protacteur de
26 1288 | Suppont, retenue chaleur
27 39298 | Poulie 84 9784 | Montant, grille droite
28 §7322 | Boulon d'ambase 85 9785 | Montant, grille gauche
29 | 300304 | Bouchon du reservoir d'essence 86 56030 | Vis, tdte hex, 5/16-18 x 3/4 pouce
30 44811 | Vi, taptite, 1/4-20 x 3/4 pouce a7 12381 | Tampon amortisseur pied gauche
31| 303043 | Reservolr d'essence a8 563681 | Support de I'essiey, montant
32 41008 | Collier da serrage, pince, conduit 89 55279 | Ecrou hex, filetage 5/16-18
d'essance 90 | 120386 | Rondelle plate, 5/16 pauce
33 41007 | Tuyaulage, condult d'essance 91 48900 } Vis, hex wa,, 1/4-20 x 1 pouce
34 9197 | Amature, tableau de bord 92 57259 | Guide-caurraie
35 1502 | Cantre-6crou, 1/4-20 listage
36 9132 { Tableau de bard, métal
a7 9744 | Armature, reservolr d'essence
38 9208 | Armatura tableau de bord, resarvoir
d'essence
39 | 300510 | Commande des gaz
40 | 120622 | Ecrou, hex, tlietage no. 8-32
41 ] 300508 | Bouton, commande des gaz
42§ 159585 | Vis, tate plate no. 8-32 x 3/8 pouca
43 159943 Vis, téte plate no, 10-24 x 5/8 pouce
44 | 302043 | Décalque, tablesu da bord gauche
45 | 300448 | Décalque, tableau de bord dralt
46 | 200194 | Chausson protectaur, Intarzuptaur du
contact
47 300425 Contrdle du starter
43 | 300175 | Tableau du bord, couverture plastique
49 180022 | Vis, tats hex, 1/4-20 x 1 pouce
50 120228 Vi, tate hex, 5/16-18 x 5/8 pouce
R1 7843 Sunport montant




| Piéces de Rechange

Microtracteur 45 Pouces Modale 3583-5100

Note: Toujours utliiser les pléces d’origine. L'utilisation
piaces ditférentes peut annuler ia garantle.

Vg
26
L & 23 //\4(25 27
Y Lo —~
18 ~> st "'".‘-' ) /
L LS
7 11 \.ﬂ ~ 22
18 17 7 Ret. aricio 80
@ s 60 Ral. article 80 pege 8
’ e 6
12 14 Ve psg 29
18

Toutes las pléces non
nummérotées sont interchange-
ables avec colles du cdté opposé.

?——39

Rat. article 80
page 8




[ Piéces de Rechange | |
Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

Note: Toujours utiilser les pléces
d'origine. L 'utitisation pldces
dittérentes peut annuler la garan-




0" 4

Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

Fournissez toujours les renseignements suivants avac volra commands de places de rechange.
1. Numéro de la ploce
2. Nom de ia place
3. Queniité desirée
4 Numéro du modate (comms [l figure aur [a plaque)
Envoyez vos commandes solon les instructions del premiard page.
La droite of la gauche ds votre machine se détarminent en s tenant derriére 1a machine.
Nrutilisez pas les numéras cléa (de classilication) lorsque vous commandez des piéces de rechange, donnez toujours les
numéros des places.
Toutes les pidces da rachange geront fournies dans les couleurs de production courante ou dans un ton neutre.
Dans lo cas do petites commandes de places, frals de manutention en sus.

No. No.
Clé |Pléce No. | Description clé |Pldce No. | Dascrlption

1 68538 | Plau du cable 51 68356 | Gulde-courrole
2 35258 | Vis, Taptite no. 24 x 3/8 pouce

3 57444 | Fi de llaison

4 47628 { Bouchan du Wwbe de vidange d'hulle
S 52404 | Tube da vidange de huile
[

7

8

9

'Y

moteur |* Volir note ci-dessous
52401 | Guide-courroie
304438 | Polgnda du levier da vitasse
120298 | Ecrou serré, flletage 1/2-13
10 302217 Lavier de viles3o
11 | 302245 | Tube, piastique
12 1498 Contre-écroy, hex, filetage , 6/16-18
13 57220 | Vis, tbte plate '
14 300834 | Guide-courraie
15 57420 | Support du levier da vitesse
18 45802 | Randelle, 5/16 pouce
17 656295 | Vis, 18te hoy, 1/4-20 x 3/4 pauce
18 50947 | Vis, 1aptite, 3/8-16 X | 1/4 pouce
19 ] 138489 | Rondelie de blocage interieure
20 57204 | Tige d'ambrayage
21 45892 | Boulon de carrossarie, 3/8-16x 1 1/2
22 | 300154 | Bras da ranvol
23 0240 { Rideau avant
24 } 303031 Paulie de tension
25 39659 | Fetenue de courrcie
26 §7478 | Interrupteur
27 1499 | Contra-écrou, hex, fiislage, 3/8-16
28 | 300793 | Boulon d'embass
29 67203 | Tige de froin )
30 56358 | Ressort, d'ambrayage
3 120028 | Vis, tote hex, 5/18-18 x 7/8 pouce
32 | 3004401 Guide-courrale
33 | 120228 | Vis, téle hex, 6/16-18 x 58 pouce
34 48148 | Vis, taplite, 3/8-16 x 1 pouce
35 | 305185 | Anache, chassis
36 §7157 | Rondelle de blocage
37 | 137185 | Goupille, 1/8x 1 pouce
38 54873 | Auget de vidange d'hulle
39 56538 | Pince du cable
40 | 305637 | Poulle du moteur
41 57556 Cl6, carrde
42 304248 Pibca d'épalasaur, poulle du mateur
43 22053 | Bague d'arrdt
44 3021 | Cl6, Woadruft
45 54692 | Poulle, puissance

nanTA yHe 181a hax filatage 5/16 - 18 X 1 pouce arantie.
10.91 9nH e

48 58431 Rondolle pilote (*) Vauillez vous adrasser au concosslon-
47 | 57556 | Coutraie (eapézoidale nalre autorisé par te fabricant de

a8 215687 Vis, téte hox, 7/18-20 x § 3/4 pouce : moteurs {valr le manuel moteur) au
49 120383 Rondelle de biocage, tandua 7/16 pouce sujet des pidces da rechangae ot do la

$Z0"oN Qp:
ST SRJIGCICCTaAT T ATa aATaANoA

TS




‘ ~ATe N Nrma T T T oAan oo NETAL AT
' ~noa u [NaYsl

(- Piéces de Rechange
Microtracteur 45 Pouces Modéle 3583-5100

Pléca motaur 23 39 '/’G’w Floco motaur
& - Wed Py

4 ﬂ. s Tautes les pléces non

%, ) nummérotées sont
9 '/ interchangeables avec
& o ! celigs du c8t6 opposé.

Note: Toujours

8-, ulllser les pléces

S drorigine. L'utilisation

pidces dilérentes peut
annuler 1a garantle,

34
Rel. articlo 80 ? |§/

pago 8

Ret. articls 45
page B

CITA AT A




